



ODAK

www.odakgazetesi.com KDV Dahil 10 TL SAYI: 8423

30. yıl

Cumhurbaşkanı Erdoğan, MHP Lideri Bahçeli'ye şükranlarını sundu;

BAHÇELİ ELİNİ DEĞİL tüm vücudunu taşın ALTINA KOYMUŞTUR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Partisinin Grup Toplantısında gündeme damga vuran açıklamalarda bulundu. MHP Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli'ye teşekkür eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Devlet Bey siyasetiyle daima tarihe not düşen bir liderdir. Devlet Bey'in çağrısı tarihi fırsat. Cesur çıkışıyla istikamet çizdi şükranlarımı sunuyorum"

"DEVLET BEY TARİHE İSTİKAMET ÇİZEN BİR LİDER"

■ Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan dün tarihi not düşecek bir konuşma gerçekleştirdi. MHP Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli'nin açıklamalarına ne cevap vereceği günlerdir merakla beklenen Cumhurbaşkanı Erdoğan dünkü grup toplantısında beklenen açıklamasını açık ve net bir şekilde ortaya koydu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sayın Devlet Bahçeli'nin, MHP'nin tüm vücudunu taşın altına koymasıyla fırsat penceresi açıldı. Siyaset kurumunu tarafından çok iyi değerlendirilmeli"

■ "Devlet Bey, tavır, konuşma, söylem ve siyasetiyle, cesur çıkışları ile daima tarihe not düşen, tarihe istikamet çizen bir lider" diyen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "15 Temmuz darbe girişimi sonrası Cumhur İttifakı'nı kurarak hem devletimizin gücüne güç kattık hem de milletimize özgüven kazandırdık. Buradan MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'ye tüm MHP camiasına, grubum adına selam ve şükranlarımızı tekrar ifade ediyorum. Ülke ve millet olarak Sayın Bahçeli'nin, ittifak ortağımız MHP'nin, elini değil tüm vücudunu taşın altına koymasıyla çok daha büyük bir imkan ele geçirildi. Devlet Bey, tavır, konuşma, söylem ve siyasetiyle, cesur çıkışları ile daima tarihe not düşen, tarihe istikamet çizen bir lider. Milliyetçiliğin ne olduğunu en açık, en sarıh, en çarpıcı şekilde izah etmiştir. Son çağrılarını bu çerçevede okuyanlar tarihi fırsat penceresini görmekte ve heyecanlanmaktadır"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan tarihi çağrı;

SIRTIMIZDAN
BİRİLERİNİN
DEDİĞİ
GİBİ MAALESEF
HANÇERLENDİK

"Türk ile Kürt'ün kardeşliğini büyütme için ne yapılması gerekiyorsa, nasıl yapılması gerekiyorsa hemen hepsini yaptık, denedik, tecrübe ettik. Her seferinde karşımıza bir duvar, ihanet çıktı. Sorundan beslenenler, sorunun çözülmesine engel oldular. Terörün bitmesini istemediler. Şiddetin sona ermesine rıza göstermediler. Türkiye'nin her alanında büyüyeceğini görenler kardeşliğin önüne set çektiler, tuzaklar kurdular. Gizli aparatlarını harekete geçirdiler. Çok beden ödedik, çok ihanet gördük. Sirtımızdan birilerinin dediği gibi maalesef hançerlendik"

"KÜRT
KARDEŞİM
BU ELİ
SIMSIKI
TUT"

5 milyon olarak aşımız bir, ekmeğimiz bir, kıblemiz bir, vatanımız, toprağımız bir. Marşımız bir. Devletimiz bir. Mazimiz bir. Sevgili Kürt kardeşim, senden bu eli sım sıkı tutmanı bekliyorum. İsrail'in aparatlığını, emperyalistlerin uşaklığını aradan çekip çıkarmanı istiyorum. Sevgili Kürt kardeşim, imanına, vatanına, toprağına, ezanına, kardeşlik hukukuna sahip çıkmanı istiyorum, Gel, Türkiye Yüzyılı'nı birlikte inşa edelim diyoruz

AYAKTA ALKIŞLANDI

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN'IN
DÜNKÜ GRUP TOPLANTISINDA YAPTIĞI KONUŞMASI PARTİLİLER
TARAFINDAN BÖYLE AYAKTA ALKIŞLANDI

Afyonkarahisar Belediyesi ve Kent Konseyi Emekliler Çalışma Grubu'nun işbirliğiyle gerçekleştirilen ve 1000 emeklimizin katıldığı Frig Vadisi Cumhuriyet Turu, beş günlük programın ardından başarıyla tamamlandı



1000 Emekli Frig Vadisi'ni keşfetti



Emeklilerin sosyal yaşamlarına dokunmak, onların yaşam kalitesini artırmak amacıyla bu ve benzeri projeleri hayata geçirdiklerini belirten Belediye Başkanı Burcu Köksal, "Afyonkarahisar Belediyesi olarak, emeklilerimizin sosyal hayata katılımını desteklemek ve şehrimizin tarihi zenginliklerini daha yakından tanımalarını sağlamak için bu tür kültürel gezilere devam edeceğiz" dedi. Başkan Köksal, sosyal hayattan kopmadan aktif bir yaşam sürdürebilmeleri adına daha fazla etkinlik ve proje geliştireceklerinin altını çizdi.

CUMHURİYETİMİZİN 101. YILI

Cumhuriyetimizin 101. yılı anısına gerçekleştirilen turda emekliler, Frig Vadisi'nde, re-

haberler eşliğinde unutulmaz bir gezi yaptı. Frig Vadisi'nin Afyonkarahisar sınırları içinde kalan Ayazini ve Aslantaş gibi tarihi noktalarını ziyaret eden emekliler, Cumhuriyet coşkusunu Frig Vadisi'nin büyüleyici atmosferiyle birleştirerek dolu dolu günler yaşadı. Etkinlik boyunca çekilen fotoğraflar, vatandaşların heyecanını ve Frig Vadisi'nin güzelliklerini yansıttı. Her anı tarihle iç içe geçen bu etkinlik, emeklilerin sosyal hayatına anlamlı bir dokunuş yaparak unutulmaz anılarla sona erdi. Frig Vadisi Cumhuriyet Turu'nun sona ermesiyle birlikte Afyonkarahisar Belediyesi, bundan sonra da sosyal sorumluluk projelerine imza atmaya devam edecek.

HABER CEMİLE KAYTAN



26 proje tamamlandı

Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ'ın bünyesindeki Ar-Ge departmanı, 4'ü AB, 1'i TÜBİTAK destekli, 43'ü EPDK onaylı olmak üzere toplam 48 projeden 26'sını tamamlarken 22'si üzerinde aktif olarak çalışıyor

Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak'ta yaklaşık 3 milyon kişinin hayatına dokunan elektrik dağıtım şirketi Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ), yenilenebilir enerji kaynaklarından akıllı şebekelere uzanan birçok alanda Ar-Ge projesi yürütüyor. 4'ü Horizon 2020 AB Projesi, 1'i ERA-NET SES TÜBİTAK ve 43'ü EPDK onaylı olmak üzere toplam 48 projeden 26'sını tamamlayan, 22 aktif proje üze-

rinde ise çalışmalarını sürdüren OEDAŞ'ın bu alandaki faaliyetlerini Ar-Ge Grup Müdürü Halaçoğlu anlattı.

HEDEFLERİMİZE ULAŞIYORUZ

7 kişiden oluşan OEDAŞ Ar-Ge departmanının sektörün ihtiyaçlarına yenilikçi çözümler üretme hedefiyle faaliyetlerini sürdürdüğünü söyleyen Halaçoğlu, "Ar-Ge departmanı olarak, ana faaliyet alanımızdaki çalışmalarını

destekleyecek şekilde yenilenebilir enerji kaynakları, elektrikli araçlar ve şarj istasyonları, mikro şebeke ve depolama sistemleri, nesnelerin interneti, bilgi ve haberleşme teknolojileri, yapay zekâ, büyük veri ve siber güvenlik alanlarında çeşitli çalışmalar yürütüyoruz. Bu sayede bir yandan tüketicilerimize güvenli ve sürdürülebilir enerji sunarken diğer taraftan da ülkemizin enerji alanındaki hedeflerine ulaşmasına katkı sağlıyoruz" dedi. HABER MERKEZİ



Programları kapsamında ziyaretler gerçekleştiren Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, bu kapsamda Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ve Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı'nı ziyaret ederek denetlemelerde bulundu



Denetimler devam ediyor

İlk olarak Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü'nü ziyaret eden Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, güvenlik ve asayişin temini noktasında yürütülen çalışmalara ilişkin bilgi aldı. İl Emniyet Müdürü Mahmut Ay ile görüşen Vali Yiğitbaşı, asayiş, trafik, uyuşturucuyla mücadele başta olmak üzere Afyonkarahisar'da güven ve huzur ortamının sağlanması noktasında yürütülen çalışmalarla konusunda ayrıntılı bilgi aldı. Ardından Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı'nı ziyaret eden Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, huzur ve güven ortamının temini noktasında il genelinde yürütülen çalışmalara dair bilgi aldı. İl Jandarma Komutanı J. Alb. Tolga Yağan ile görüşen Vali Yiğitbaşı, istihbarat başta olmak üzere, asayiş, trafik, güvenlik ve uyuşturucuyla mücadele konusunda yürütülen çalışmalar ile vatandaşların huzur ve güvenliğinin temini noktasında yapılan çalışmalara ilişkin bilgi aldı. HABER UĞUR BALABAN

Başkan Karataş'ın MUTLU GÜNÜ

Saadet Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Beytullah Karataş, üçüncü kez baba olmanın mutluluğunu yaşıyor. Karataş, yeni doğan oğullarına Hamza Yiğit ismini verdiklerini belirterek, duyduğu mutluluğu sosyal medya hesabından paylaştı

Yeni doğan oğlunu sağlıklı bir şekilde kucaklarına almanın kendileri için büyük bir mutluluk ve şükür vesilesi olduğunu ifade eden Karataş, duygularını şu sözlerle dile getirdi: "Oğlumuz Hamza Yiğit dünyayı teşrif etti. Üçüncü kez baba olmayı ve evladımızı sağlıklı bir şekilde kucakımıza almayı nasip eden Rabbimize hamdolsun. Allah, ümmete, İslam'a, vatanına ve milletine bağlı, haktan ve adaletten ayrılmayan hayırlı evlatlardan eylesin." Beytullah Karataş, paylaştığı mesajda çocuğunun hayırlı bir evlat olması için dualarda bulundu. Oğlunun büyüdüğünde vatanına, milletine, İslam'a ve adaletle bağlı bir birey olmasını dileyen Karataş, yeni doğan evladı için dua ve iyi dileklerde bulundu.

HABER ALİ OSMAN OKŞAR



Karataş, Yeni doğan oğlunu sağlıklı bir şekilde kucaklarına almanın kendileri için büyük bir mutluluk ve şükür vesilesi olduğunu ifade etti

NE MUTLU Türküm diyene

Afyonkarahisar Ülkü Ocakları Başkanı Mesut Çetinkaya cumhuriyete sonuna kadar sahip çıkacaklarını dile getirdi. Ülkü Ocakları tarafından vatandaşlara Türk Bayrağı dağıtıldı

Cumhuriyetin dimdik ayakta olduğunu dile getiren Afyonkarahisar Ülkü Ocakları Başkanı Mesut Çetinkaya, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde kurulan Türkiye Cumhuriyeti, 101. yılında Türk milletinin ebedî bağımsızlık mücadelesinin en büyük simgesi olarak dimdik ayakta. Türk milleti, binlerce yıllık geçmişinde kurduğu devletlerle dünyaya adalet, huzur ve nizam getirmiş; töresiyle tüm milletlere örnek olmuştur. Cumhuriyet, işte bu kadim Türk töresinin modern dünyadaki en güçlü yansımasıdır. Türk töresi, tarih boyunca milletimizin birliğini ve dirliğini koruyan en önemli değer olmuştur. Türkiye Cumhuriyeti, atalarımızın binlerce yıllık devlet geleneğinin bir devamı olarak varlığını sürdürmekte; töremizle yoğrulmuş millet iradesiyle geleceğe doğru güçlü adımlarla ilerlemektedir. Cumhuriyet, sadece bir yönetim biçimi değil, aynı zamanda Türk milletinin tarihî ve kültürel mirasının, töresinin modern dünyada vücut bulmuş hâlidir. Bugün bizler, Cumhuriyet'in sağladığı bağımsızlık ve özgürlük ışığında, Türk töresinin bize emanet ettiği değerlerle yolumuza devam ediyoruz. Tarihimizden aldığımız güçle, geleceğe emin adımlarla ilerliyoruz. Bu topraklarda Türk milletinin kutlu yürüyüşü, Cumhuriyet'in ışığıyla ve töremizin rehberliğinde sonsuza kadar sürecektir" dedi.

HABER MERKEZİ



Trafikte bir sürücü tarafından çekilen görüntüleri izlediğinizde gerçekten çok şaşıracaksınız



KENDİ ETTİ KENDİ BULDU

Trafik kuralları olası kazaları engellemek adına hepimizin uyması gereken temel kurallar arasında yer almaktadır. Ancak bir sürücü var ki trafikte yaptıklarını görünce ancak bu kadar olur diyeceksiniz

Bolvadin-Çay yolu olarak bilinen yolun dördüncü kilometresinde meydana gelen olayda halk arasında "Sinek" olarak bilinen motosiklet üzerinde tehlikeli hareketler yapan sürücü kaçınılmaz sona kurtulamadı. Önce motorun üzerine yatan trafik magandası bir süre bu şekilde yol aldıktan sonra kullandığı motorun arka lastiğinin patlaması sonucu yalpalamaya başladı. Lastiği patlayan magandanın motorun üzerine yattığı pozisyonundan

kalkması sonrasında motoru güçlükle sağa çektiği ancak tüm çabalarına rağmen yere kapaklandığı görüldü. Olay anına şahit olan diğer sürücülerin bu duruma tepki göstererek kendi etti kendi buldu dedikleri öğrenilirken trafik magandasının kullandığı motorun plakası olmadığı görüldü. Ehliyetsiz olduğu düşünülen magandanın bir süre sonra bulunduğu yerden kalkarak olay yerinden hızla uzaklaştığı görüldü.

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



Namaz vakitleri

Güneş... 07.16 Akşam...18.07
Öğle... 12.47 Yatsı...19.25
İkindi... 15.40 İmsak...05.53

HAVA DURUMU

GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK 19
EN DÜŞÜK 3

Aranan şahıs YAKALANDI

Afyonkarahisar'da dolandırıcılık suçundan 3 yıl 4 ay hapis cezasıyla aranan şahıs polis tarafından yakalandı

Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik yapılan çalışmada A.Y.T., isimli şahsın 'bilişim sistemlerinin kullanılması suretiyle nitelikli dolandırıcılık' suçundan 3 yıl 4 ay hapis cezasıyla arandığı tespit edildi. Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi kent merkezinde yakalayıp gözaltına aldı. Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi.

HABER MERKEZİ

Park halinde yandı

Afyonkarahisar'da park halindeki bir otomobilde çıkan yangın sonrası araç kullanılamaz hale geldi. Olay, kent merkezi Sümer mahallesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, sokakta park halinde bulunan otomobilden dumanlar çıktığını gören çevre sakinleri durumu itfaiyeye bildirerek yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine gelen ekipler yangına müdahale ederek söndürdü. Kısa sürede alevlerin sardığı araç olay sonrası kullanılamaz hale geldi. İHA



SANAYİDE Kİ YANGIN KORKUTTU

Afyonkarahisar'da demir doğrama atölyesinde başlayan yangın kısa sürede büyüyerek 5 dükkanı etkilerken, yangın itfaiyenin müdahalesiyle kontrol altına alındı



Olay, İkinci Küçük Sanayi Sitesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, sitede bulunan demir doğrama atölyesinde henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen yangın bir anda dükkanı sararken çevre esnafı ise itfaiyeyi arayarak yardım istedi. İhbar üzerine olay yerine gelen ekipler alevlere müdahale ederken, yangın yaklaşık yarım saatlik müdahale sonrası kontrol altına alındı. Ölen ya da yaralananın olmadığı yangından demir doğrama atölyesi alevlere teslim olurken, yangından toplamda 5 dükkanın etkilendiği kaydedildi. Yangının çıkış nedeni ile ilgili inceleme başlatıldı. İHA

TERMAL SEZONU AÇILDI

Türkiye'nin ilk 5 yıldızlı termal oteli Oruçoğlu Termal Otel'de sezonun açılmasıyla birlikte rezervasyonlarda yoğunluk yaşanmaya başlanırken, otel müşterilerinin ise önceki dönemlere göre her yaş grubundan olması ise bu yıl bir başka dikkat çekici nokta oldu

Termal suları ile Afyonkarahisar'da sezon açılış yapıldı. Özellikle kaliteli termal suları ile yurt çapında olduğu gibi dünyada da tanınmaya başlanan Afyonkarahisar'ı tercih eden tatilcilerin özellikle şifa noktasında kenti tercih ettikleri belirtildi. Oruçoğlu Termal Otel Müdürü Kerim Genelioğlu, se-

zonun yoğunlukla açıldığını ifade etti. Genelioğlu, "29 Ekim Cumhuriyet Haftası ile birlikte sezonu açtık. Rezervasyonlarımız dolu, Kasım ayında da yani birkaç gün sonra inşallah asıl sezonumuza başlayacağız. 11 Kasım planlanan ara tatil ile birlikte otelimizi çok yoğun bir dönemin başlayacağını düşünüyoruz" dedi.

GASTRONOMİ ŞEHRİYİZ

Afyonkarahisar'ın sadece termal turizmi ile değil bir çok turizmi içerisinde barındıran turizm yelpazesine sahip olduğunu ifade eden Genelioğlu açıklamalarını şöyle sürdürdü: "Kentimiz sadece termal değil turizm alanında kültürel noktada Frig Vadisi ve Emre Gölü gibi değerlere sahip. Bunun yanında gastronomi şehriyiz. Termalde bunun başını çekmekte. Bizim otelimizde Türkiye'de açılan ilk 5 yıldızlı termal otel, 32 senelik bir deneyime sahibiz. Biz bu



Oruçoğlu Termal Otel Müdürü Kerim Genelioğlu, sezonun açıldığını söyledi

tecrübe ile ilerliyoruz. Önümüzdeki dönem için yani kasım, aralık, ocak ve şubat ayları için bizim sezon diye tabir ettiğimiz için çok kıymetli bir dönem. Ayrıca termal turizmi sadece kış ayları için yorumlamak lazım. Termal turizm de bizim de bizim bir sloganımız var 4 Mevsim '7'den 77'ye tüm insanlar termalden faydalanabilir ve şifa bulabilirler." İHA



Afyonkarahisar'ın sadece termal turizmi ile değil bir çok turizmi içerisinde barındıran turizm yelpazesine sahip olduğunu ifade eden Genelioğlu açıklamalarını şöyle sürdürdü: "Kentimiz sadece termal değil turizm alanında kültürel noktada Frig Vadisi ve Emre Gölü gibi değerlere sahip. Bunun yanında gastronomi şehriyiz"

EKONOMİ

GRAM ALTIN
3.070,85
DOLAR
34,2914
EURO
37,1762

EKİM ENFLASYONU PAZARTESİ GÜNÜ AÇIKLANACAK

Ekim ayına ilişkin enflasyon rakamları pazartesi günü açıklanacak. Tüketici Fiyat Endeksi, eylülde bir önceki aya kıyasla yüzde 2,97, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 49,38 artış göstermişti. Türkiye İstatistik Kurumu tarafından pazartesi günü, yılın onuncu enflasyon verilerini oluşturacak olan ekim ayı enflasyon rakamları açıklana-

cak. TÜFE'deki değişim eylül ayında bir önceki aya göre yüzde 2,97, bir önceki yılın aralık ayına göre yüzde 35,86, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 49,38 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 63,47 olarak gerçekleşmişti. Tüketici fiyat endeksi Ağustos'ta yüzde 2,47, Temmuz'ta yüzde 3,23 oranında artış göstermişti. AA

Hastalığı önceden tespit ediyor

Uyarı veriyor



Apple Watch'un Series 8 ve daha yeni modellerinde bulunan Vitals uygulaması, kullanıcıların sağlık durumlarını yakından izleyerek hastalık belirtilerini önceden tespit etme konusunda dikkat çekici bir yenilik sunuyor. Bu özellik, kullanıcıların COVID-19 veya soğuk algınlığı gibi hastalıkların erken aşamalarında belirtileri fark etmelerini sağlıyor.

Önem almaya yardımcı oluyor

Apple Watch'un Series 8 ve daha üst modellerde yer alan Vitals uygulaması ile kullanıcıların uyurken alınan kritik sağlık ölçümlerini analiz ediyor, böylece hastalık belirtileri önceden işaretlenebiliyor. Bu özellik sayesinde, kullanıcıların sağlık du-

rumlarını daha iyi anlamalarına ve erken önlem almalarına yardımcı oluyor. Teknoloji devinin saat serisinde bulunan Vitals uygulaması, kullanıcıların uyurken alınan sağlık ölçümlerini (kalp atış hızı, solunum hızı, bilek sıcaklığı, kan oksijeni seviyeleri ve uyku süresi) izliyor ve analiz ediyor. Uygulama, her ölçümün tipik aralığını belirler ve eğer iki veya daha fazla ölçüm bu aralığın dışında kalırsa, kullanıcıya bir bildirim gönderiyor. Bu bildirimler, kullanıcıları potansiyel sağlık sorunları hakkında uyarırken, nedenleriyle ilgili de bilgiler sunuyor.

HABERTÜRK

BANKALAR HAREKETE GEÇTİ

GÜNLÜK PARA ÇEKME LİMİTLERİ ARTIRILDI

Bankada parası olanlar ve acil nakit ihtiyacı bulunanlar dikkat! ATM'lerdeki günlük nakit çekim limitleri arttı. Bankalar tarafından müşterilerin nakit ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla ATM'lerdeki günlük para çekme limitlerinin yükseltilmesi kararı alındı. Böylece müşteriler, daha yüksek miktarda nakit çekebilecek. Bankada parası olan herkesi ilgilendiren bir gelişme yaşandı. Bankalar, ATM'lerdeki günlük para çekme limitlerini artırdı. Yeni dü-

zenlemeyle beraber pek çok banka, ATM'lerden günlük çekim limitlerini iki katına çıkardı.

ÖNEMLİ BİR ADIM

Star'da yer alan habere göre; bazı bankalar, ATM'lerde nakit çekim limitlerini 7.500 TL'den 15.000 TL'ye çıkarırken, bazıları ise mevcut 10.000 TL limitlerini 20.000 TL'ye yükseltme kararı aldı. Bu artışlar, özellikle acil nakit ihtiyacı olan vatandaşları yakından ilgilendiriyor.



Limitlerin yükselmesiyle beraber, ATM'lerde nakit bulunabilirliği de önem taşıyor. Bankaların, düzenli olarak ATM'leri doldurması ve nakit akışını sağlaması gerekecek. Bankaların günlük nakit çekim limitlerini artırma kararı, finansal erişimi genişletme adına önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Ayrıca, bu düzenleme sonrasında bazı bankalar yeni bir uygulama olarak mobil bankacılık uygulamaları üzerinden ATM limitlerine ek olarak ekstra nakit çekim hakkı tanıyor.

Tüketici hakları daha etkin korunacak
Düzenlemeler yapıldı

Tüketicinin günün değişen ihtiyaçları karşısında daha etkin korunmasını hedefleyen düzenlemeler doğrultusunda, doğrudan satış sistemine dair özel düzenlemeler yapıldı.



Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun" Resmi Gazete'de yayımlandı. Konuya ilişkin Ticaret Bakanlığından alınan bilgiye göre, söz konusu kanun günlük hayatta ticareti ilgilendiren hükümler getirdi. Bu kapsamda konut finansman sözleşmelerinin mesafeli usulle kurulabilmesine imkan tanıdı hem sektöre hem de tüketicilere kolaylık sağlandı. Dijital ve şubesiz bankacılığın yaygınlaşmasıyla uyumlu olarak tüketicilerin krediye uzaktan iletişim araçlarıyla hızlı bir şekilde ulaşmalarını sağlamak için finansmana ulaşmaları kolaylaştırıldı. Doğrudan satış sistemine özel düzenlemeler getirilerek kadınların ekonomik hayata katılmasına katkı sağlandı. Büyük çoğunluğu kadınlardan oluşan ve yaklaşık 2 milyon kişinin gelir elde etmek için faaliyette bulunduğu 10 milyar lira olan doğrudan satış sistemlerinin yasal altyapısı güçlendirilerek hem tüketicilere hem de gelir elde etmek isteyen doğrudan satıcılara daha etkin yasal koruma sağlandı. Ayrıca halk arasında "saadet zinciri" olarak nitelenen ve yasa dışı olan piramit satışlar ile doğrudan

satışlar arasındaki ayırım netleştirildi ve yasal olmayan piramit sistemlerin doğuracağı mağduriyetlerin önlenmesi amaçlandı. Bu doğrultuda, doğrudan satış şirketlerinin yükümlülükleri ile sistemin temel ilkeleri belirlendi, sistemden ürün alan tüketicilerin bilgilendirilmesi ve cayma haklarını kullanmaları kolaylaştırıldı.

10 KATINA KADAR ARTIRIM

Kanun ile yaptırım hükümleri ölçülülük ve caydırıcılık ilkelerine uygun şekilde yeniden düzenlendi. Ticaret Bakanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Reklam Kurulunca uygulanan idari para cezalarının caydırıcılığının artırılması amacıyla Kurula, bu cezaları kanunda belirlenen ölçütler çerçevesinde 10 katına kadar artırımı uygulayabilme yetkisi tanıdı. Bilgi ve belge sunma yükümlülüğüne ilişkin idari para cezası ölçülülük ilkesi göz önünde bulundurularak yeniden düzenlendi. Doğrudan satış sistemine ilişkin yükümlülükler uymayanlar hakkında caydırıcı idari para cezaları uygulanması öngörüldü. Reklam Kurulunca uygulanan cezalar da uzlaşma kapsamına alındı. Bu kapsamda mevzuata aykırı reklam veya

tüketicileri hedef alan haksız ticari uygulamalar, kanunda yer alan uzlaşma müessesesi kapsamına dahil edildi. Böylece hem kamu alacaklarının masrafsız ve hızlı tahsili hem de yargının iş yükünün azaltılması sağlanmış oldu. Öte yandan Bakanlık, tüketicilerin değişen ihtiyaçlarını dikkate alarak mevzuatın geliştirilmesine, iyileştirilmesine ve mağduriyet oluşmadan gerekli önlemlerin alınmasına yönelik çalışmalarını da sürdürüyor. Düzenlemenin doğrudan satış ve idari para cezasına ilişkin hükümleri 9 ay sonra yürürlüğe girecek. AA

Türkiye'nin mobil kullanıcı sayısı
179 ülke nüfusunu GERİDE BIRAKACAK

Türkiye'de 2027 yılında 99 milyon 700 bine ulaşması öngörülen mobil abone sayısı, 179 ülke nüfusunu geride bırakacak. 2025 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi'nden yapılan derlemeye göre, halen 93,3 milyon olan mobil abone sayısının, bu yıl sonunda 95 milyona ulaşması bekleniyor. Söz konusu sayının gelecek yıl 96 milyon 500 bine, 2026'da 98 milyon 100 bine, 2027'de de 99 milyon 700 bine ulaşması öngörülüyor. Böylece 2027'de ulaşılması beklenen mobil abone sayısı, 179 ülkenin nüfusunu geçecek.

Dünya çevresini 15 kez dolaşacak uzunlukta olacak

Bu yıl sonunda yüzde 90 olması planlanan mobil geniş bant abone yaygınlığının da 2025'te yüzde 92,2, 2026'da yüzde 94,8, 2027'de yüzde 97,4 olacağı tahmin ediliyor. Makineler arası iletişim abone sayısının ise yıl sonunda 9 milyon 100 bine, gelecek yıl 9 milyon 500 bine, 2026'da 10 milyon 100 bine, 2027'de 10 milyon 800 bine ulaşması bekleniyor. Yüksek veri hızı, yüksek sistem kapasitesi ve düşük gecikme süresiyle dikkati çeken 5G'de iletişim hızını kuvvetlendiren ve yıl sonunda 600 bin kilometreye ulaşması planlanan fiber kablolar, 40 bin 75 kilometre olan dünyanın çevresini yaklaşık 15 kez dolaşacak uzunluğa erişecek. AA

Türkçe uyarı zorunlu

Uzaktan iletişim araçlarıyla satılan ürün ilanlarında gerekli Türkçe uyarı ve güvenlik bilgi ile işaretlerine yer verilmesi gerekecek. Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan "Uzaktan İletişim Araçları Yoluyla Piyasaya Arz Edilen Ürünlerin Piyasa Gözetimi ve Denetimi Yönetmeliği" Resmi Gazete'de yayımlandı. Yönetmelikle, uzaktan iletişim araçları yoluyla piyasaya arz edilen veya bulunduran ürünlerle ilgili arz koşullarına, satış ilanlarına, bu ürünleri piyasaya sunan ya da piyasada bulunduran iktisadi işletmecilerle çeşitli hizmet sağlayıcıların yükümlülüklerine, yetkili kuruluşların görev, yetki ve sorumluluklarına ve bu kapsamda yürütülecek piyasa gözetimi ve denetimine ilişkin usul ve esaslar belirlendi.

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

HERSEY TÜRKİYE İÇİNDİR
ODAK31 EKİM 2024 PERŞEMBE
YIL: 30 SAYI: 8423

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.

ADINA

İMTİYAZ SAHİBİ

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

İDARE MERKEZİ:

Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com

ULUSAL ELEKTRONİK

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)

25858-14510-33519

BASKI:

KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ
FAKİ PAŞA MAHALLESİ
KURTULUŞ CADDESİ AYNIOĞLU CAMİİ SK.
NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Yayın Türü: Yerel Süreli

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ	SİYAH BEYAZ
TAM SAYFA : 15.000 TL	TAM SAYFA : 10.000 TL
YARIM SAYFA : 8.000 TL	YARIM SAYFA : 6.000 TL
ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL	ÇEYREK SAYFA : 4.000 TL
LOGO ÜSTÜ : 5.000 TL	
KONGRE / VB. İLANLAR : 1.000 TL	
ZAYI VB. İLANLAR : 250 TL	

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.



31 yıl sonra buluştular



Afyon Lisesi'nin 1993 yılı mezunları, eğitim gördükleri okul sıralarında 31 yıl sonra yeniden bir araya geldi

Buluşmaya kent içinden ve dışından gelerek katılan mezunlar, program doğrultusunda ilk olarak sabah saatlerinde Afyon Lisesi'nde toplandı ve okul bahçesinde İstiklal Marşı söylediler. Daha sonra Okul Müdürü Ramazan Kalkan, 93 mezunlarına Afyon Lisesi Müzesini gezdirerek okulun tarihi, liseden mezun olan

ünlü şahsiyetler ve yıllar içerisinde kullanılan eğitim materyalleri hakkında bilgi verdi. Sonrasında bir sınıfta toplanan eski mezunlar, burada Kalkan'a çiçekle birlikte mezun oldukları dönem üniversite sınavlarındaki başarılarını haberleştiren 25 Ağustos 1993 tarihli gazete kopyasını takdim ettiler. Afyon Liseli olmaktan ve bunu söylemekten her zaman mutluluk duyduklarını belirten mezunlar, okul sıralarına yıllar sonra tekrar oturup hatıra fotoğrafları çekti, hatıralarını ve arkadaşlıklarını yeniden canlandırdılar. İHA

Çiftçiler bilgilendirildi

Afyonkarahisar Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri arazi kontrolleri yaparak çiftçilere ürün ekimi ve hasat konusunda bilgilendirme yaptı



Tarımsal Veriler Şube Müdürlüğü teknik personellerince, Salar beldesinde arazi kontrolleri yapılarak ekim ve hasat yapan çiftçilere tarımsal üretim planlaması ile ilgili bilgiler verildi. Bilgilendirme faaliyetinin ardından kurumun sosyal medya hesabından yapılan açıklamada ise "Bakanlığımız tarafından planlı üretim çerçevesinde belirlenen 13 ürün ve 1 ürün grubundan ve 29 Ağustos 2024 tarihinde Resmi Gazete' de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı kararında belirlenen havza ürün deseni listesindeki ürünlerden bahsedilmiştir.

Cumhurbaşkanı kararında belirlenen bu ürünlerin ilimiz merkez tarım havzasında üretimini yapan çiftçilerimiz temel destek yanında bir de planlı üretim desteklemesi alabilecektir. Tarımsal üretim planlamasıyla birlikte, arz ve talep dengesinin de gözetilerek, stratejik ürünlerin en uygun yerlerde üretilmesi, kaynak kullanımında optimizasyon ve verimlilik artışı hedeflenmektedir. Bu sayede, hasat döneminde üreticilerin pazarlama sorunlarıyla karşılaşmamasının önüne geçilmesi ve refah düzeyinin yükseltilmesi amaçlanıyor" ifadelerine yer verildi. İHA

AFYON BİR PARK DAHA KAZANDI

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 101. yıl dönümünü, Afyonkarahisar Belediyesi geleceğe nefes olacak bir etkinlikle kutladı



"Çocuklarımızın oynadığı, vatandaşlarımızın keyifle vakit geçirdiği bir alan olacak"

Cumhuriyetimizin 101. Yılı Kutlamaları kapsamında Yeşilyurt Mahallesi'nde 101 fidan toprakla buluştu. Belediye Başkanı Burcu Köksal, fidan dikim etkinliğinde yaptığı konuşmada, alana "101. Yıl Cumhu-

riyet Parkı" adını verdiklerini açıkladı. Cumhuriyetimizin 101. yılı dolayısıyla Yeşilyurt Mahallesi'nde 101 fidan dikimi gerçekleştirildi. Belediye Başkanı Burcu Köksal, Başkan Yardımcıları, Birim Müdürleri, Mahalle Muhtarları ve çok sayıda vatandaşın katılımıyla düzenlenen etkinlikte, çocuklar fidan dikimine büyük ilgi gösterdi.

101. YIL CUMHURİYET PARKI

Fidan dikiminin gerçekleştiği alana "101. Yıl Cumhuriyet Parkı" adını verdiklerini belirten Başkan Köksal, "Burayı inşallah Yeşilyurt Mahallemize park olarak kazandıracamız. Daha önceki mahalle ziyaretimizde muhtarımız ve mahalle sakinleri bu bölgenin yeşil alan olarak kullanılmasını talep etmişlerdi. Biz de bugün Cumhuriyetimizin 101. yıldönümünde 101 fidan dikerek, buraya '101. Yıl Cumhuriyet Parkı' adını vermek istedik. Parkımız, mahallemize ve tüm Afyonkarahisar'a hayırlı, uğurlu olsun. Çocuklarımızın oynadığı, vatandaşlarımızın keyifle vakit geçirdiği bir alan olacak." dedi.

CUMHURİYET'E ÇOK ŞEY BORÇLUYUZ

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nda Cumhuriyet'in değerlerine vurgu yapan Belediye Başkanı Burcu Kök-

sal, konuşmasında bağımsızlık mücadelesini veren atalarımızı ve Cumhuriyet'in kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü saygıyla andı. Cumhuriyet Bayramı'nı kutlayan Başkan Köksal, "Bugün bağımsızlığımızı kazanmışsak, kimliğimizi ve kişiliğimizi koruyabiliyorsak, bunları Cumhuriyet'e ve atalarımızın bu topraklarda verdiği bağımsızlık mücadelesine borçluyuz. Şehitlerimizi, kahraman gazilerimizi şükranla anıyor; Büyük Komutan, Ebedi Liderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü saygıyla, minnetle ve rahmetle anıyorum. Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun, yarınlarımızı umutla dolsun." ifadelerini kullandı.

101. YILA KALICI BİR HATIRA
Başkan Köksal, etkinlik sonrasında Yeşilyurt Mahallesi sakinlerinin daveti üzerine onlarla çay içerek sohbet etti. Mahalle sakinleriyle bir araya gelmekten mutluluk duyduğunu belirten Başkan Köksal, bölgenin ihtiyaçlarını yerinde dinleyerek notlar aldı. Etkinliğin ardından vatandaşlar, Cumhuriyet Bayramı'nın anlam ve coşkusunu yaşayarak fidan dikimine devam ettiler. 101. Yıl Cumhuriyet Parkı için dikilen fidanlar, Cumhuriyetimizin 101. yılına kalıcı bir hatıra olarak toprakla buluştu.

Bayramı coşkuyla kutladılar

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kızıldağ İlkokulu'nda coşkuyla kutlandı. Kutlamalar kapsamında çocuklar gönüllerince eğlendi

Günün anlam ve önemini belirten konuşmayla başlayan program, 4/A sınıfının oratoryosu, şiirler, ana sınıflarının müzikli gösterileri ve 3/A sınıfı öğrencilerinin Mustafa Kemal Paşa Korusu ile sona erdi. Saat 10.30'da Uluslararası Erken Çocukluk Gelişimi ve Eğitimcileri Derneği'nin çocuk şenliği etkinliği ile ilkokul ve ortaokul öğrencileri çok eğlendi. Yönetim Kurulu Başkanı Fatma Algül'ün açılış konuşmasıyla başlayan etkinlik, palyaçoların öğrencilerle müzikli eğlencesi, TEKNOFEST'te derece alan öğrencilerin deneyleri, sihirbaz gösterisi ile devam etti. Öğrencilere çeşitli hediyelerin dağıtıldığı etkinlik, yüz boyama ve şenliğe katılan gönüllü öğrencilere teşekkür belgesi dağıtımı ile sona erdi. Dernek Başkanı Fatma Algül ve Dernek Üyesi Nezahat Hamiden Karaca, derneklerinin yeni kurulduğunu, ilk etkinliklerini Kızıldağ İlkokulu'nda yaptıklarını ebeveyn eğitimi ve bilinçlendirme, meslek içi ve meslek öncesi eğitimler, eğitimcilerin kişisel gelişimi, dezavantajlı çocukların eğitimine katkı, bütünsel gelişim amacıyla derneklerini kurduklarını belirttiler.

HABER FADİME ÖZKARAN





Belediye Başkanı Burcu Köksal, konuşmasının sonunda vatandaşları Andımızı okumaya davet etti. Hep bir ağızdan okunan Andımız ile birlikte meydana duygusal anlar yaşandı. Vatandaşlar, "Ne Mutlu Türk'üm Diyene!" diyerek Atatürk ve Cumhuriyet'e olan bağlılıklarını bir kez daha dile getirdi.



COŞKU ZİRVEYE ÇIKTI

Cumhuriyetimizin 101. yılına özel olarak düzenlenen Fener Alayı yürüyüşünde binlerce vatandaş, ellerinde meşaleler ve bayraklarla yürüyüşe katıldı. Kalabalığın coşkulu sesleriyle, Cumhuriyet değerlerine olan bağlılık ve milletin bağımsızlık azmi bir kez daha gözler önüne serildi.

Zafer Meydanı'nda toplanan vatandaşlara hitaben bir konuşma yapan Belediye Başkanı Burcu Köksal, Cumhuriyetimizin 101 yıllık onurlu tarihine ve şehrin milli mücadeledeki yerine vurgu yaptı. Cumhuriyet'in değerlerini koruma sorumluluğunu anımsatan Başkan Köksal, "Cumhuriyetimizin temellerinin atıldığı, bağımsızlığımızın simgesi olan şehrimizde, sonunda omuz omuza bu coşkuyu yaşamak benim için tarifsiz bir onur" dedi.

KURTULUŞUN SİMGESİ AFYON

Şehrimizin, direnişin, kurtuluşun ve yeniden doğuşun simgesi olduğu dile getiren Başkan Burcu Köksal, "Afyonkarahisar, büyük zaferlerin ve bağımsızlık destanının yazıldığı yerdir. Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşlarıyla birlikte burada bağımsızlık meşalesini yaktı, bu topraklardan tüm dünyaya bir milletin boyun eğmeyeceğini, esaret altına alınmayacağını ilan etti." dedi. Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının bağımsızlık için attığı her adımın, kazandıkları her zaferin, bizlere bu güzel Cumhuriyeti armağan ettiğini vurgulayan Başkan Köksal, "Cumhuriyet, eşitliğin, özgürlüğün ve bağımsızlığın simgesidir. Cumhuriyet, bizlere, fikirlerimizi özgürce ifade edebilme cesareti, umutla yarına bakabilme gücü verdi. Ve bu Cumhuriyet bizden, onun değerlerine

her zaman sahip çıkmamızı bekliyor. Bu yüzden Atatürk'ün dediği gibi: 'En büyük eserim' dediği bu Cumhuriyeti yaşatmak, büyütme ve yüceltme hepimizin görevi." ifadelerini kullandı. Cumhuriyetin, bizlere eşitliği, özgürlüğü, haklarımızı hediye ettiğini dile getiren Belediye Başkanı Burcu Köksal, "Bu değerler uğruna nice bedeller ödendi, nice canlar feda edildi. Cumhuriyet bize sadece miras değil; aynı zamanda bir sorumluluk bıraktı. Onun değerlerini korumak, onu daha da yüceltmek bizim en büyük görevimizdir. Bizler, bu emaneti koruyarak, Cumhuriyetimizin ilkelerini daha ileriye taşımak için buradayız. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!' sözünü rehber edinerek, Cumhuriyetimizin aydınlık yolunda emin adımlarla ilerlemeye kararlıyız. Bu ruhla ve kararlılıkla diyoruz ki: Cumhuriyet sadece geçmişimiz değil, geleceğimizdir! Cumhuriyet, özgür ve bağımsız bir millet olarak yolumuzu aydınlatan en güçlü ışık olacaktır. Bizler, bu ruhu her daim diri tutacağız, Cumhuriyet'in kazanımlarına sahip çıkacak ve gelecek nesillere güçlü bir Türkiye bırakacağız" dedi.

YÜZLERCE KİŞİ ANDIMIZI OKUDU

"Bugün burada, coşkuyla, inancımla, hep birlikte bir kez daha haykırıyoruz: Yaşasın Cumhuriyet! Yaşasın Türkiye Cumhuriyeti!" diyen Belediye Başkanı Burcu Köksal, konuşmasının sonunda vatandaşları Andımızı okumaya davet etti. Hep bir ağızdan okunan Andımız ile birlikte meydana duygusal anlar yaşandı. Vatandaşlar, "Ne Mutlu Türk'üm Diyene!" diyerek Atatürk ve Cumhuriyet'e olan bağlılıklarını bir kez daha dile getirdi. Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın konuşmasının ardından gerçekleştirilen Cumhuriyet temalı kum sanatı gösterisi, izleyicilerde derin izler bıraktı. Kum sanatçısı Tarkan Köylü'nün gösterisinde, Atatürk'ün bağımsızlık mücadelesi, Cumhuriyet'in kazanımları ve Afyonkarahisar'ın milli mücadeledeki yeri, sanatsal bir anlatımla sahneye yansıtıldı. Bu unutulmaz gecede, Afyonkarahisar halkı Cumhuriyet'in 101. yılını büyük bir coşkuyla kutlayarak, Atatürk'ün mirasını ve Cumhuriyet değerlerini olan bağlılığını bir kez daha güçlü bir şekilde dile getirdi. HABER MERKEZİ



AFSÜ'den bir kitap daha

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi akademisyenlerinin hazırladığı Eczacılık Terminolojisi Kitabı okurların beğenisine sunuldu. AFSÜ'lü akademisyenlerin bilimsel çalışmalar üretmek için literatüre sağladıkları katkılar devam ediyor. Öğretim üyelerimizin imzasını taşıyan en yeni çalışma, Eczacılık Terminolojisi kitabı oldu. Kitabın AFSÜ Eczacılık Fakültesi mensubu editörlerini makamında kabul eden AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, akademisyenleri kutlayarak kitabın alanda önemli bir eksikliği gidereceğini söyledi. Eczacılık bilimine ait Türkçe bir terminoloji sözlüğünün bulun-

mamasından kaynaklanan ihtiyacı göz önünde bulunduran akademisyenlerin, eczacılık fakültelerinde okuyan öğrenciler başta olmak üzere bütün eczacıların gereksinimlerini karşılayacak nitelikteki eseri, Akademisyen Kitabevi etiketiyle raflarda yerini aldı. AFSÜ Eczacılık Fakültesi doktor öğretim üyelerinden Ekrem Murat Gönülalan, Hazal Eken, Tuba Taşkan ve Nurnehir Baltacı Bozkurt'un editörlüğünde Türkiye'deki birçok üniversiteden akademisyenlerin katkıları ile tamamlanan 175 sayfalık kitapta, eczacılık fakültelerinin ana bilim dallarında sıklıkla kullanılan terimlerin açıklaması yer alıyor.

Mor patatesin ilk hasadı yapıldı

Sülün Kasabındaki arazide Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi'nin katkılarıyla yetiştirilen mor patatesin ilk hasadına katılan AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, mor patatesin yüksek miktarda antioksidan içerdiğini söyledi.

AFSÜ'nün temel görevlerinden birinin de sağlık odaklı alternatif ürünlerle bölgesel kalkınmaya katkı sunmak olduğunu ifade eden AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, "Anadolu'daki sarı patates ekim alanlarının ve üretim miktarının yaklaşık %11'inin gerçekleştirildiği Afyonkarahisar'da bu yıl yaklaşık 800 üretici, 40 bin dekar alanda ürün yetiştirdi. Sağlık bakımından sahip olduğu üstün özellikler bakımından çiftçilerimiz tarafından sarı patatese alternatif olarak yetiştirilebilecek mor patatesin yaygınlaşmasıyla Afyonkarahisar'ın bu üründe de Türkiye'nin önemli üretim merkezlerinden biri olacağına inanıyorum" diye konuştu.

SAĞLIKLI ÜRÜNLER TÜKETMELİYİZ

Atatürk Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Programının desteğiyle yetiştirilen mor

patates hakkında bilgi veren Prof. Dr. Okumuş, "Sağlıklı kalmak istiyorsak sağlıklı ürünler tüketmemiz gerekiyor. Günümüzde ne yazık ki hem çevrenin çok fazla kirlenmesi hem de kullanılan kimyasallar ve gübreler nedeniyle tarım ürünleri özelliklerini yitirebiliyor. Hava kirliliği, radyasyon, çevresel kirlenmeler, günlük yaşamın stresi gibi birçok etken, insan metabolizmasının etkilenmesine sebep oluyor. Bu oluşumların en büyük düşmanı antioksidanlardır. Bunlardan biri olan mor patates de bol miktarda antioksidan içeriyor. Mor patatesin 'süper gıda' denilen, sıra dışı bir besin maddesi olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Okumuş, bu patates türünün, antioksidan özelliğinin yanında ciddi oranda lif, çok yüksek oranda C ve B vitamini türlerini içerdiğini ve özellikle potasyum açısından da çok zengin olduğunu dile getirdi. Yaşlanmayı önleyici özelliği olan mor patatesin, prostat ve kolon kanserine karşı destekleyici olmasının yanı sıra diyabetlilerin şekerinin düzenlenmesinde de katkısı olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Okumuş, "Tokluk hissi oluşturduğu için fazla gıda alımını önleyerek kilo artışına da engel olan mor patatesi herkesin denemesini tavsiye ediyorum. Zaman içinde yetiştiriciliği arttığında ve tüketimi yaygınlaştığında sarı patatese cazip bir alternatif olacağına inanıyorum" diye konuştu.

HABER GÖKHAN KOCAASLAN



Yönter'den Emirdağ'a ziyaret

MHP Genel Başkan Yardımcısı İzzet Ulvi Yönter Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'yu ziyaret etti. Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkan Yardımcısı Dr. İzzet Ulvi Yönter, Cumhuriyet'in güçlü desteğini vurgulamak ve yeni dönemde hayırlı olsun dileklerini iletmek amacıyla Emirdağ Belediyesi'ni ziyaret etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, "Cumhuriyetçi arkadaşlarımız Mhp Genel Başkan Yardımcısı Dr. İzzet Ulvi Yönter'i Belediyemizde misafir ettik. Türkiye Cumhuriyeti'nin teminatı olan Cumhuriyet'in liderleri Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile MHP Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli ve bütün yol arkadaşlarına Rabbim kolaylıklar versin. Emirdağlı Hemşehrilerimiz MHP Genel Başkan Yardımcısı Sn. Dr. İzzet Ulvi Yönter'e de Emirdağ Belediyesine yapmış oldukları nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ediyor, çalışmalarında kolaylıklar diliyorum" dedi. HABER MERKEZİ



Özer, özel programa katıldı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan eşi Emine Erdoğan ile birlikte, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Sergi Salonu'nda düzenlenen 29 Ekim Özel Programı'na katıldı. Programa ilimizden ise hayırsever iş kadını Tülay Özer'de katıldı

Cumhuriyetin 101. Yıldönümü nedeniyle Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Sergi Salonu'nda 29 Ekim Özel Programı düzenlendi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan ev sahipliğinde gerçekleştirilen programa katılım yoğun oldu. Cumhurbaşkanı Erdoğan yanyana oturduğu MHP Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli ile samimi bir görüntü verirken bu anlamlı programa ilimizden ise hayırsever iş kadını Tülay Özer katıldı. Özer Cumhurbaşkanı Erdoğan ile kısa bir görüşme gerçekleştirdi.

ASIL BİR MİLLETİZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 29 Ekim Özel Programı'nda yaptığı konuşmada, "Bu millet tarihin her döneminde maruz kaldığı tüm saldırıların üstesinden gelmeyi başararak küllerinden yeniden doğmayı başarmış asil bir millettir. Bugün küllerimizin değil, sahip olduğumuz imkânların ve azmin üzerinde yükseldiğimiz bir döneme giriyoruz. Allah'ın izniyle yokluklar içinde yürüttüğümüz Millî Mücadele'yi nasıl zaferle taçlandırdıysak, bu mücadeleyi de başarıya ulaştıracağız" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Millî Mücadele'nin Başkomutanı, Cumhuriyet'in banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere istiklal ve istikbalin inşasında emeği, katkısı olan kahramanların her birini saygıyla andı.



Cumhuriyetin korunması en önemli görevimiz



29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama programı Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ile eşi Burhan Selim Yiğitbaşı tarafından verilen Kabul Töreni ile tamamlandı

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı bir konuşma yaptı. Bugünün sadece geçmişini yad etmek değil aynı zamanda geleceğe daha umutla bakmak için bir fırsat olduğunu söyleyen Vali Yiğitbaşı, "Bugün, Cumhuriyetimizin kuruluşunun 101. yılını kutlamak üzere sizlerle bir araya gelmiş bulunuyoruz. Bu özel gün, yalnızca geçmişimizi yad ederek, onurlandırma değil; aynı zamanda ülkemizin yeni asrına, geleceğimize daha umutla ve kararlılıkla bakma fırsatıdır. 29 Ekim 1923, milletimizin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin taçlandığı, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde kurulan Cumhuriyetimizin ilan edildiği gündür. 101. yıl dönümünde hepimizin Cumhuriyet Bayramı'nı en içten dileklerle kutluyorum" dedi.

KISA SÜREDE BÜYÜK BAŞARILAR

"Türkiye Cumhuriyeti, Türk milletinin bin yıldır yaşadığı topraklarda var olma iradesinin simgesi olarak, canla başla, isimsiz nice kahramanın fedakarlığıyla kurduğumuz bir eserdir" diyen

Vali Yiğitbaşı, "Aziz milletimiz ve ordumuz, dünyanın dört bir yanından gelen tehditler karşısında cesaretle mücadele ederek Cumhuriyetimizi inşa etmiştir. Bu aynı zamanda, milletimizin tarihten ve bu topraklardan silinmeyeceğinin bir ilanıdır. Malazgirt'le Anadolu topraklarına adım atan, Selçuklu ve sonrasında Osmanlı İmparatorluğu'nun hâkimiyetinin ardından, Türkiye Cumhuriyeti'yle birlikte tarih sahnesinde yeniden varlık göstermeye başlayan Aziz milletimiz, kısa süre içinde büyük başarılarımıza imza atmıştır. Cumhuriyetin korunması, geliştirilmesi ve ilelebet yaşatılması, bizlerin ve gelecek nesillerin en önemli görevidir. Türkiye Cumhuriyeti, bugün ekonomik, siyasi ve askerî anlamda güçlü bir ülke konumuna gelmişse, bu, milletimizin azmi, kararlılığı ve cesaretiyle olabilmıştır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, "Hiçbir şeye ihtiyacımız yok, yalnız bir şeye ihtiyacımız vardır: Çalışkan olmak!" ifadelerine atıfla, bizler de ecdadımızın büyük emanetini korumak ve gelecek nesillerimize daha güçlü bir Türkiye bırakabilmek için dün olduğu gibi bugün de yarın da var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz"

MİLLETÇE YÜREKLERİMİZ BİR VE TEK

Vali Yiğitbaşı konuşmasının son bölümünde şunları söyledi: "Bugün Cumhuriyet'imizin 101. yıl dönümünde, ne mutlu ki, TUSAŞ tarafından yerli imkanlarla tasarlanan ve üretilen T625 GÖKBAY Genel Maksat Helikopterin de Jandarmamıza teslimatı gerçekleştirilmiştir. Bu vesileyle, geçtiğimiz hafta bölücü terör örgütünün TUSAŞ'a düzenlediği menfur saldırıda şehit olan vatandaşlarımızı rahmetle anıyor; yaralılarımızı şifalar diliyoruz. Vatanimize kasteden her türlü hainliğe karşı mücadeleimiz, Cumhuriyetimizin kararlı adımlarıyla sonsuz dek sürecektir. Birlik ve beraberliğimize kast eden "tefrika"ya karşı dikkatli ve uyanık olmamız gerektiğini Merhum şairimiz Mehmet Akif ERSOY "Girmeden tefrika bir millete düşman giremez/Toplu vurdukça yürekler onu top sindiremez" şeklinde ifade etmiştir. Biz de Cumhuriyet Bayramımız vesilesiyle milletçe yüreklerimizin bir ve tek olarak attığını, atmaya da devam edeceğimizi; ayrışma, nifak ve bölünmeye hiçbir zaman izin vermeyeceğimizi yeniden haykırıyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle, ülkemizin hürriyet ve bağımsızlığı için canlarını feda eden aziz şehitlerimize Allah'tan rahmet



diliyorum. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak üzere kahraman ecdadımıza, gazilerimize sonsuz şükranlarımı, minnetlerimi sunuyorum. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun" dedi. Vali Yiğitbaşı'nın konuşmasının ardından 101. yıl pastası kesildi.

HABER ALİ OSMAN OKŞAR



Vali Yiğitbaşı, "29 Ekim 1923, milletimizin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin taçlandığı, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde kurulan Cumhuriyetimizin ilan edildiği gündür. 101. yıl dönümünde hepimizin Cumhuriyet Bayramı'nı en içten dileklerle kutluyorum" dedi.

